И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№ 51(568) от  29 декабря

2021 года
	Издание администрации Новочелны-

Сюрбеевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 29.12.2021г.

№ 78

Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 08.12.2021 года № 2/45 «О бюджете Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

предельную численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 1);

фонд оплаты труда работников администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение № 2).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 26.12.2020 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»;

постановление администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 23.12.2021 г. № 77 «О внесении изменений в постановление администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 26.12.2020 г. № 66 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава сельского поселения

А.Т.Орешкин

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Новочелны-Сюрбеевского сельского

 поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 29.12.2021 № 78

(приложение № 2)

Фонд оплаты труда работников администрации Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	№ пп
	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	741 507
	741 507
	741 507

	в том числе:

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
	741 507
	741 507
	741 507

	2.
	Культура и кинематография
	224 738
	224 738
	224 738

	в том числе:

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
	224 738
	224 738
	224 738

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Новочелны-Сюрбеевского сельского

 поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от 29.12.2021 № 78

(приложение № 1)

Предельная численность и фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

Комсомольского района Чувашской Республики, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	3
	3
	3
	949 901
	949 901
	949 901

	в том числе:

	Администрация Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения
	3
	3
	3
	949 901
	949 901
	949 901

Сведения по Администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики о численности лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих в органах местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание по состоянию на 01 января 2022 года

	№п/п
	Категория работников
	Количество работников, чел.
	Фактически затрачено на содержание, тыс. руб.

	1
	Лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы
	3
	931,9

	2
	Работники, осуществляющие профессиональную деятельность по профессиям рабочих в органах местного самоуправления
	 -
	-

ИТОГО

931,9

	Учредитель и издатель:

Администрация

Новочелны-Сюрбеевского  сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429148, с.Новочелны-Сюрбеево

ул.Центральная,

д.1«б»

Телефон: 8(83539)

43-2-42, 43-3-86
	Тираж:

30экз.

	 Отв. за выпуск:

 Иванов А.С.

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Новочелны-Сюрбеевского сельского

поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

ое № 1)